marzo del dos mil dieciseis, en las oficinas de la compañía ubicadas a la altura del kilómetro 

7.5 de la Vía Daule, se instala la Junta General Ordinaria de Accionistas de Sensistudio S.A, 
con la asistencia de las siguientes personas: (a) El señor Michele Sensi-Contugi Y caza, por sus 

propios derechos, como propietario de setecientas noventa y nueve acciones (799), y (b) Senco 
S.A., debidamente representada por su Gerente General, el señor Michele Sensi-Contugi 

Ycaza, como propietaria de una (1) acción. 

Todas las acciones referidas son ordinarias, nominativas, de un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una y pagadas en su totalidad.